
 
 

Ontwerpbesluit 57/20 B 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 5 juni 2020 

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Benoeming lid en plaatsvervangend lid van de Commissie sturen en 

verantwoorden Provinciale Staten Noord-Brabant 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

Gelet op artikel 4, derde lid, van het Reglement Commissie sturen en 

verantwoorden Provinciale Staten Noord-Brabant; 

  

besluiten: 

1. Naast de op 6 maart 2020 tot lid benoemde personen de heer H.W. van den 

Broek te benoemen tot lid van de Commissie sturen en verantwoorden 

Provinciale Staten Noord-Brabant; 

2. Naast de op 6 maart 2020 tot plaatsvervangend lid benoemde personen de 

heer T.G.M.H. van Hulsel te benoemen tot plaatsvervangend lid van de 

Commissie sturen en verantwoorden Provinciale Staten Noord-Brabant. 

 

 

 

 

 

Datum 

25 mei 2020 

Documentnummer 

4704447 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

de voorzitter, de griffier, 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. mr. K.A.E. ten Cate 



 

  2/2 

Datum 

25 mei 2020 

Documentnummer 

4704447 

Auteur: mevrouw H.S.C. Gloudemans - Westerterp, hsgloudemans@brabant.nl, 

(06) 52 79 41 94 


